МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.01.2019  № 8

г. Киров

О присвоении и подтверждении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о

Единой всероссийской спортивной классификации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «ВятСШОР»

Альпинизм (ледолазание)

Дубовцева Ирина Владимировна, 2001 г.р.

Пауэрлифтинг

Воробьев Константин Леонидович, 1988 г.р.

Колеватов Алексей Алексеевич, 2001 г.р.

Самбо

Голышев Михаил Леонидович, 2001 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Пауэрлифтинг

Новоселов Максим Сергеевич, 1997г.р.

МБУ СШ № 4 г. Кирова

Бокс

Кушов Иван Константинович, 2002 г.р.

 2

МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная борьба

Кутявин Сергей Денисович, 2001 г.р.

Овчинников Кирилл Игоревич, 2000 г.р.

Свечников Олег Андреевич, 2001 г.р.

МБУ СШ г. Вятские Поляны

Прыжки на батуте

Галиева Диляра Дамировна, 2005 г.р.

Смирнов Роман Эдуардович, 2005 г.р.

МАУ СШОР «Олимпия» г. Кирово -Чепецка

Плавание

Нефедова Юлия Сергеевна, 2005 г.р.

Телешева София Сергеевна, 2001 г.р.

Общественная организация «Федерация бокса Кировской

области»

Бокс

Платунов Андрей Анатольевич, 1993 г.р.

Региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Всероссийская Федерация гиревого спорта»

 в Кировской области

Гиревой спорт

Дербенева Ольга Михайловна, 1970 г.р.

Кировская региональная общественная организация

«Федерация самбо»

Самбо

Обухов Александр Владимирович, 1993г.р.

Тестов Михаил Сергеевич, 1988 г.р.

Устюжанин  Андрей Сергеевич, 1995 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация пауэрлифтинга Кировской области»

Пауэрлифтинг

Фасихов Ирек Нургаязович, 1987 г.р.

АНО «Центр развития хоккея с мячом Кировской области»

 Хоккей с мячом

 Шакиров Максим Ирекович, 1993 г.р.

 3

2. Подтвердить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «ВятСШОР»

Альпинизм (ледолазание)

Праздников Федор Игоревич, 2000 г.р.

Киокусинкай

Забродин Григорий Алексеевич, 2001 г.р.

КОГАУ «СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Бойко Екатерина Александровна, 2002 г.р.

Новоселова Виктория Сергеевна, 2002 г.р.

Семенская Анастасия Сергеевна, 2002 г.р.

          КОГАУ «Региональный центр зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Женихов Виталий Олегович, 1999 г.р.

 МБУ  СШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика

Бухвастова Яна Александровна, 2002 г.р.

Жигалова Виктория Сергеевна, 2007 г.р.

Кропачева Анастасия Антоновна, 2006 г.р.

Мамаева Мария Михайловна, 2002 г.р.

Художественная гимнастика

Долгополова Анастасия Анатольевна, 2002 г.р.

Погадаева Анастасия Алексеевна, 2003 г.р.

МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная борьба

Кочергин Ярослав Анатольевич, 1997 г.р.

Художественная гимнастика

Орлова Таисья Эдуардовна, 2003 г.р.

МБУ ДО ДЮСШ г. Слободского

Спортивная акробатика

Жилина Варвара Васильевна, 2002 г.р.

Попова Анастасия Сергеевна, 2001 г.р.

Великая Анастасия Максимовна, 2005 г.р.

Михалева Алена Васильевна, 2007 г.р.

 4